t'd
5E IIIZIIIIE
BIIGZHID

motociclefas

DAKAER
=250

CATALOGO DE PARTES

giunsesn

[ N masesa.motos + @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SEREOE0E0O
INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1 5
1 CARETA, SILVIN, ASPIROMETRO 6
2 TIMON Y RETROVISORES 7
3 T DE BARRAS 8
4 LLANTA Y FRENO DELANTERO 9
5 FRENO DELANTERO 10 11
6 LLANTA Y FRENO TRASERO 12
7 DISCO DE FRENO TRASERO 13
8 MORDAZA DE FRENO TRASERO 14
© S 15
» WMTSeackHemQocom | 2
11 ESCAPE Y TANQUE DE GASOLINA 17
12 FILTRO DE AIRE 18
13 CARBURADOR 19 20
14 LODERA TRASERA, LUZ DE STOP 21
15 CARROCERIA Y SILLON 22 23
16 PATA DE STARTER Y VARILLA DE FRENO 24
17 SISTEMA ELECTRICO 25
18 CULATA Y CARBURADOR 26
19 EJE DE LEVAS Y VALVULAS 27
20 CARTER Y COBERTORES 28 29
21 CANASTA DE CLUTCH 30
22 BOMBA DE ACEITE, FILTRO DE ACEITE 31
23 CARTER LH 32 33
24 PISTON Y CIGUENAL 34
25 TRANSMISION 35 36
26 EJE DE CAMBIOS 37 38
27 MAGNETO 39
28 MOTOR DE STARTER 40
- GUIA DE CODIGOS 41 48

W masesa -YUMBO @

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos



SERCUBE

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
SREOGE0E0 g 5
- =
12 16—
13 O O
14 i 21
L O @
| B < 22
-4t Q o=
—5 6 7 8 9 1011 12 - D
t ‘ 23 24 <
acupbemoto.co =
— > 26 L\
| 5o J )
— =% L
=l
FIGURA N°2: , TIMON Y RETROVISORES PA(Z; '\ FiGura n-3: T oE BaRRAS PA(; N
3 4 6 78 9101112131414
]
&4
[N TP — )
0—0——16
e
—18
19
20
21
o
&
34 33 3231 302928 26 252423 22
39
FIGURA N°4: LLANTA Y FRENO DELANTERO PAj N*|' FiGura ns: rreno DELANTERO PA? | FiGura ns: LLanTa v FReNo TRASERO PAGG N

W masesa  -YUMBO

— ("Lf masesa.motos + @masesamotos 1




SERCUBE INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

PAGN°®

FIGURA N°9: REPOSAPIES Y COBERTRO DE TABLERO

©o

2
_—_ 0 l’_— - 0O o ‘
| :
5 Y
! ' 1 161718
6 f ¢ =054
12— & L
8 9 <
11 10 13
4B
12— @ b - 000
9 15 161718
FIGURA N°10: MULETA Y SHOCK TRASERO PA;N FIGURA N°12: FILTRO DE AIRE PAIGZ N

) masesa B
- £ 'masesa.motos 7 @masesamotos 2



55:1%;:15 gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
BB OE0EN)

FIGURA N°13: CARBURADOR PAZN FIGURA N°14: LODERA TRASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIAS PA;N

8 o
\

1 I\
N\ //“\‘ 4

: e

PAGN°®

FIGURA N°16: PATA DE STARTER, VARILLA DE FRENO 18

FIGURA N°18: CULATA Y CARBURADOR

("Lf masesa.motos + @masesamotos 3




INDICE DE GRAFICO

@@
SE I|[IIIIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 (IrEAEIC)
p <
f ‘

R ChLH
VALVE MECHANISM

It ot 4
CRANKCASE COVER

(g4

CLUTCH

FIGURA N°19: EJE DE LEVAS Y VALVULAS

FIGURA N°20: CARTER Y COBERTORES

PAG N°®
20

FIGURA N°21: CANASTA DE CLUTCH

PAGN°®
21

OIL PUMP

il
CRANKCASE

Al / G5 / SE A
CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COMP

PAGN° PAGN° - PAGN°
FIGURA N°22: BOMBA DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE 5y | FIGURAN23: CARTER LH 23 | FIGURAN24: PISTON ¥ CIGUERAL 2
W masesn -YUMBO wssess ,
Skl = ¢ 'masesa.motos @masesamotos

4




EEH[III;E JA&!%

INDICE DE GRAFICO

S| 7 @]y XIS

FIGURA N°25: TRANSMISION PAGN"( -\ URA N°26: EJE DE CAMBIOS PA;; N1 ricura Ne27: MAGNETO PAZG7N
FIGURA N°28: MOTOR DE STARTER PAGN PAGN PAGN
28 29 30

@n;mesn -“-YUMBO




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

c0DIGO

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACIONES

14DK25001-01R

CARETADE SILVIN ROJO

14DK25001-01B

CARETA DE SILVIN NEGRO

14DK25001-010

CARETA DE SILVIN NARANJA

14DK25001-02

SILVIN

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

15DK25001-22

TABLERO DIGITAL

14DK25001-05

TUERCA M6

14DK25001-06

ARANDELA PLANA

14DK25001-07

ORING

15pK25001-08

BASE TABLERO DIGITAL

QbR

ARNDELA DE HULE 6

14DK25001-10

ARANDELA DE PRESION 6

200DK23-03

TORNILLO M6 X 16

200DK25-13

ARANDELA 6

200DK25-13

ARANDELA 6

200DK25-05

TORNILLO M6 X 12

14DK25001-15

BASE DE SILVIN

14DK25001-16

PIDEVIAS RH

14DK25001-17

ARANDELA DE HULE 6

14DK25001-18

ARANDELA DE PRESION 6

200DK23-03

TORNILLLO M6 X 16

14DK25001-20

PIDEVIAS LH

15DK25001-22

TABLERO DIGITAL

el e e e e e L e LR LS DS N SR SR SR P N T e e

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 6




Y RETROVISORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

h

A8

-

e —

___4)__.__—44

K

-_3
-

Y

J

011 12

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
ALT. 14DK25002-01
1 XT25030-01  [RETROVISOR RH 1 XT25030-02
MT20021-08
2 14DK25002-02 [TIMON 1
3 XT25030-02 |RETROVISOR LH 1 ALT. 14DK25002-03
4 XT25030-08  |MANGO LH 1 ALT. X3ML7-02
X3M12517-02
5 14DK25002-05 [SWITCH LH 1
6 XT25030-06 |MANECILLA DE CLUTCH 1
7 | 140K25002-074 JswitcH R 1
S TIObkdooks XAk EranoR 1
9 -
10 XT25030-09 |MANGO RH 1
1 XT25028-03  [CABLE DE CLUTCH 1
12 XT25028-02  [CABLE DE ACELERACION 1

ﬂ;) MASESA

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 7




EEIIIZII;E ?AJ" RRAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

2
b

Y

s
S .
)

H}‘H .

\g

76;/

2324 ¢

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1| 14DK25003-01 [BARRA RH, BLACK 1
2| 14pK25003-02 [ABRAZADERA, RETROVISOR 1
3| 14pK25003-03 [roRNILLO M8 X 35 4
4 | 14DK25003-04 |ABRAZADERA, RETROVISOR 1
5 | 14DK25003-05 [BARRALH, BLACK 1
6 | 14DK25003-06 [cuBRE POLVO DE GOMA 1
7| 140Kk25003-07 [TUERCAM24X 1 1
8 | 14DK25003-08 [ARANDELA PLANA 24 1
9 | 14DK25003-09 [BASE SUPERIOR DE TIMON 1
A0~ A4PERZ00703 TBAILLO M8 X 35 2
St TN DA RO MUt RCA M24 X 1 1
12 | 140K25003-12 |cusre PoLvO 1
13 200DK23-03  [TORNILLO M6 X 16 2
14| 14DK25003-14 [BASE, GANCHO DE ALAMBRE 1
15 | 14DK25003-15 |ANILLO SUPERIOR DE COJINETE 1
16 | 14DK25003-16 [BALINES DE CONNETE 1
17 | 14DK25003-17 [ANILLO INFERIOR DE COJINETE 1
18 | 14DK25003-18 [ANILLO SUPERIOR COJINETE INFERIOR 1
19 | 14DK25003-19 [BALINES DE COJINETE INFERIOR 1
20 | 14DK25003-20 [ANILLO INFERIOR DE COJINETE INFERIOR 1
21 | 140AKAR03-25 [KIT DE ANILLOS COJINETE T DE BARRAS 1
22| 14DK25003-22 [SOPORTE, PINZA MANGUERA DE ACEITE 1
3 200DK23-03  [TORNILLO M6 X 16 3
24 | 14DK25003-24 [sOPORTE, MANGUERA DE ACEITE 1
25| 140Kk25003-25 [T DE BARRAS 1
26 | 14DK25003-26 [TORNILLO M8 X 35 4
27| 14DK25003-27 [RETENEDOR DE BARRA 2

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 8




& Ak
SERLUBE . < 2 Y FRENO DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1| 15DK25004-01 [LLANTA DELANTERA P613.00X 21 1
2| 14pK25004-02 [TUBO DE LLANTA DELANTERA 1
3| 14DK25004-03 [SOLAPA DE LLANTA DELANTERA 1
4 | 14DK25004-04 [LLANTA DELANTERA COMPLETA 1
5 | 14pK25004-05 [RAYO EXTERIOR 18
6 | 14DK25004-06 [RAYO INTERIOR 18
7| 140Kk25004-07 [TUERCA DE RAYO 3
8 | 14DK25004-08 [EE DELANTERO 1
9 | 14DK25004-09 |ARO DELANTERO 1
A0~ A4PKR5004-10 |12 F LLANTA DELANTERA M12 X 208 1
S T A oo M ABidomeTro 1
12 | 140K25004-12 [BUSHING DE EJE 12X 24 X 18 1
13 | 140K25004-13 |TUERCA DE SEGURO M12X 1.25 1
14| 14DK25004-14 [FRENO DELANTERO COMPLETO 1
15 | 140K12504-15 [BOMBA DE FRENO 1
16 XT25030-11 |MORDAZA COMPLETA 1 ALT. 2005K19-11
17| 140K25004-17 |MANGUERA DE FRENO 1
18 | 14DK25004-18 |FUNDA PROTECTORA MANGUERA DE FRENO 1
19 | 140K25004-19 [FIIADOR ANILLO DE HULE 1
20 | 14DAKAR04-20 [DISCO DE FRENO DELANTERO 1
21| 14pK1s004-21 [sEGURO DE CUNA 2
22| 140K15004-22 [rORNILLO M8 X 20 4
23| 140K15004-23 [TORNILLO M8 X 35 2

¢ 'masesa.motos + @masesamotos 9




DELANTERO
ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 6DIGO DESCRIPCCION CANT | OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 14DAKAR29-01 [TUERCA M6X10 2

2| 140AkAR29-02 [pLACA BOMBA DE FRENO 1

3| 14DAKAR29-03 [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO 1

4 | 14DAKAR29-04 |EMPAQUE BOMBA DE FRENO 1

1 678 91011121314 6 | 14DAKAR29-06 |MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 1

7 | 140AKAR29-07 [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 1

J 8 | 14DAKAR29-08 [TORNILLO DE DRENAJ 1

] ' 9 | 14DAKAR29-09 [BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 1

o—‘é':b 10 | 14DAKAR29-10 [PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 1

SEAC A~ A4BAKAR291|RABTE FIIA PLACA DE DISCO 1

—t | o' TANAA RS0 TutREA Mex10 1

" 19 13 | 14DAKAR29-13 [ARANDELAG 1

LI 14| 140AKaR29-14 [PIN 2

’ 2 15 | 14DAKAR29-15 |GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 2

16 | 14DAKAR29-16 [ARANDELA 2

17 | 14DAKAR29-17 [BUSHING 2

18 | 14DAkAR29-18 [BASE FIIA 1

19 | 14DAKAR29-19 [BASE FUIA DE PASTILLA 1

20 | 14DAKAR29-20 [CALIBRADOR INTERNO FRENO DE DISCO 1

21| 14DAKAR29-21 [PISTON BOMBA DE DISCO 1

22 | 14DAKAR29-22 [TORNILLOS FIIACION MAGUERA LIQUIDO DE FRE| 2

23 | 14DAKAR29-23 [ARANDELA ESPECIAL A 2

97 24| 14DAKAR29-24 [ARANDELA ESPECIAL B 2

25 | 140AKAR29-25 [roRNILLO M6X10 1

30 3433 3231302928\ 26 252423 22 26 | 14DAKAR29-26 |SWITCH DE FRENO 1

39 27| 140AKAR29-27 [rUERCA M6 1

28 | 140AKAR29-28 [MANECILLA DE FRENO 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 10




DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCCION CANT |  OBSERVACIONES
S CIEIE3ES0) 29 | 14DAKAR29-29 [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 1
30 | 14DAKAR29-30 |ARANDELA 1
31 | 14DAKAR29-31 [ARANDELA DE RESORTE 1
32 | 14DAKAR29-32 [PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 1
678 910111231414 33 | 14DAKAR29-33 |ARANDELA 2
N 34| 14DAKAR29-34 [RESORTE 1
gJ 35 | 14DAKAR29-35 [TORNILLO M6 x 25 2
] ' 36 | 14DAKAR29-36 [BASE DE MANECILLA DE FRENO 1
%4':%4:%8 37 | 14DAKAR29-37 [BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 1
A 58“ ABRAKAR29.38JHULE CONECTOR SUPERIOR 1
) 39 T 1 1abAdRaSA21std DELANTERO COMPLETO 1
o—
o—

¢

&

D

30 34333231 302928\ 26 252423 22

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 11




SERCUBE &; Y FRENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 15DK25006-01 [LLANTA TRASERA P61 4.60-18 1
2 14DK25005-02 |TUBO LLANTA TRASERA 1
3 14DK25005-03 |SOLAPA DE LLANTA TRASERA 1
4 14DK25005-04 |ARO TRASERO DE RAYOS 1
5 14DK25005-05 |RAYO EXTERIOR 18
P61 6 14DK25005-06 |RAYO INTERIOR 18
7 14DK25005-07 |TUERCA DE RAYO 19

8 14DK25005-08 |MASA TRASERA 1 ALT. 14DK12505-08
9 14DK25005-09 |CINCHO DE LLANTA 1
10 ] 14DK25005-10 JCOJINETE 4
Gl T bk ook LADA D LLanTA TRASERA M14 X 253 1
12 | 14DK25005-12 |PLACA LLANTA TRASERA 2
13 | 14DK25005-13 |AJUSTADOR DE CADENA 2
14 | 14DK25005-14 |COJINETE LH 15 X 27 X 16 1
15 | 14DK25005-15 |SPROCKET CADENA DE TRACCION 1
16 | 14DK25005-16 |CASQUILLO INTERNO 1
17| 14DK25005-17 |COJINETE RH 15X 27X 16 4
18 | 14DK25005-18 |PANEL DE FRICCION COMPLETO 1
19 | 14DAKAR0S-19 [TUERCA M15 1

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 12




SERCURE &; E FRENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION C6DIGO

=
o

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

5 ©® 7|4 1X[6) 15DK25007-01

LLANTA TRASERA COMPLETA

15DK25007-02

ARO DE RAYOS

15DK25007-03

4 3

TUBO DE LLANTA TRASERA

15DK25007-04

LLANTA TRASERA

15DK25007-05

SISTEMA DE DISCO TRASERO COMPLETO

15DK25007-06

DISCO DE FRENO

15DK25007-07

SPROCKET TRASERO

15DK25007-08

ABRAZADERA

15DK25007-09

TUERCA

Ble|o|vw]|lo|lu|s|w|o |-

0034

TEVSOR DE CADENA

P

5Dk

BUSHING DE LLANTA TRASERA

—_
N~

15DK25007-12

EJE DE LLANTA TRASERA

[EEG [FEENS [N [N (IR FU IR I PN [FEENS IR N

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 13




ZA DE FRENO TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

=
o

C6DIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

15DK25008-01

BOMBA DE FRENO TRASERO

15DK25008-02

MANGUERA BOMBA DE FRENO

15DK25008-03

DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO

15DK25008-04

CABLE DE FRENO

15DK25008-05

MORDAZA

15DK25008-06

CALIBRADOR FRENO DE DISCO TRASERO

15DK25008-07

PLACA DISCO DE FRENO TRASERO

(o= I N I e N IO o I I~ OS T N N

15DK25008-08

CLp

L e R e

[aal

wJ MASESA -m"m " MASESA

E masesa.motos 1 @masesamotos 14




ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O { 15DK25009-01 CHASIS COMPLETO DISCO/DISCO

14DAKAR06-02 JSUSPENSION LH

14DK25006-03 JSUSPENSION RH

14DK25006-04 JSUSPENSION LH SUPERIOR

14DK25006-05 JSUSPENSION RH INFERIOR

14DK25006-06 [SUSPENSION TRASERA

14DK25006-07 |TORNILLO M10 X 20

14DK25006-08 JTORNILLO M8 X 95

14DK25006-09 [TORNILLO M8 X 75

A4pK25006-0-JARANDELA DE RESORTE 8

::\ﬂDQOR.DOO\IO\U'!hUuNI—‘-

" T T4bRA 0051 1| ARANDELA PLANA 8

=

—_
N~

N ‘ 14DK25006-12 {TUERCA M8

—_
w

14DK25006-13 [TORNILLO M8 X 70

14DK25006-14 JTORNILLO M8 X 60

-
=
G|=

14DK25006-15 JTORNILLO M10X1.25X 115

14DK25006-16 [ARANDELA DE RESORTE 10

=S
=l k=N

14DK25006-17 JARANDELA PLANA 10

—_
oo

14DK25006-18 JTUERCAMI10X1.25

—_
=}

14DK25006-19 |CAJA DE HERRAMIENTAS

el il el el i R DR N SR DS SN N ST P S - N N e N ST [ e T I T

U
< -
v 20 | 200062303 [TORNILLO M6 X 16
0 % 21| 14DK25006-21 |KIT DE HERRAMIENTAS
it 22 | 14DK25006-22 |DESTORNILLADOR
oo A0 0 A &P:It 3 | 14DK2500623 |LLAVE 1214
10‘ 0.0 fs f " 24| 14DK25006-24 [LLAVE 8-10
" 25 | 14DK25006-25 |LLAVE DE BUIIA
ol Loleat| [ . 2% | 14DK25006-26 |LLAVE HEXAGONAL
4]

'I. -

\ PR 4
W masesn -~YUMBO ™ wassa[
—_’_- L e

E masesa.motos " @masesamotos 15



& Ak
SERCURE = AY SHOCK TRASERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR )ENEI0) 2 ] J
= 0 v—
1
WWW.SEACL
b == 000
3
= 009
{5 161718

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1| 150K25010-01 [MULETA TRASERA 1 DISCO/DISCO
2| 14pK25007-02 [EIE DE MULETA TRASERA M5 X 275 1
3| 14DK25007-03 [couNETE CUBRE POLVO 2
4 | 14DK25007-04 |TUERCA DE SEGURO M14 1
5 | 14DK25007-05 [PROTECTOR DE CADENA 1
6 200DK23-03  [TORNILLO M6 X 16 1
7 200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 1
8 | 14DK25007-08 [DEFLECTOR DE CADENA 1
9 | 14DK25007-09 [TORNILLO M6 X 20 1
A0~ AUPERZ00700 GADENA 428H-128 1
S TR RA oM M Cubrecapena 1
1 200DK25-05  [TORNILLO M6 X 12 2
13| 140K25007-13 [SHOCK TRASERO 1
14 | 14DAkAR07-14 [rORNILLO ML0X 70 1
15 | 14DAKARO7-15 [TORNILLO M0 X 75 1
16 | 140K25007-16 |ARANDELA PLANA 10 2
17| 14DK25007-17 |ARANDELA DE RESORTE 10 2
18 | 140K25007-18 [TUERCA M0 2

¢ 'masesa.motos

+ @masesamotos 16




a4 “(

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
Sl rels] 4 IXIe 1 14DK25008-01 [TUBO DE ESCAPE 1
2 14DK25008-02 [ESCAPE 1
3 14DK25008-03 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
4 14DK25008-04 [TORNILLO M8 X 45 1
5 14DK25008-05 |TUBO INTERNO 8 1
6 14DK25008-06 |TUERCA M6 1
7 14DK25008-07 [TUERCA M8 2
8 14DK25008-08 [EMPAQUE TUBO DE ESCAPE 1
9 14DK25008-09 |MOTOR COMPLETO 1
0 00 ILLO M8 X 25 1
WWW.seacl él” Y '[5§ mmomxm 2
13 14 15 16 1T{[ 12 | 14xso0s-12 [rorniLLo me x30 2
13 | 14DK25008-13 [COBERTOR LATERAL LH DE MOTOR 1
14 | 14DK25008-14 [TANQUE DE GASOLINA 1
15 | 14DK25008-15 [ARANDELA 1
‘ 16 | 14DK25008-16 [TORNILLO M8 X 40 1
| 17 | 14DKk25008-17 |CONNETE 1
ﬂ 18 | 14DK25008-18 [TORNILLO M6 X 10 1
4 19 | 14DK25008-19 |KIT DE REGISTRO 1
20 21 422 “23 20 14DK25008-20 |LLAVE 2
) 21| 14DK25008-21 [SEGURO 1
’ 22| 14DK25008-22 |SEGURO SWITCH GENERAL 1
2A | 14DK25001-21 [BASE SWITCH DE IGNICION 1
23 | 14DK25008-23 [SWITCH DE TAPA DE TANQUE 1
24| 14DK25008-24 |COJINETE 2
25 | 14DK25008-25 [TORNILLO HEXAGONAL MS8X20 2
26 | 14DK25008-26 |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16X15 1
27 | 14DAKAR08-28 |SWITCH DE NEUTRO 1
28 | 14DK25008-27 |FLOTE DE GASOLINA 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 17




e ﬂ
SERCUBE Qé DE AIRE

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O X725023-03  |FILTRO DE AIRE COMPLETO

14DAKAR28-02 [TORNILLO M5X12

14DAKAR28-03 JCOBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-04 JARANDELAS

14DAKAR28-05 |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-06 JELEMENTO FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-07 JCOBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE

14DAKAR28-08 |TORNILLO 4.8X16

14DAKAR28-09 JCUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE

0

Ble|o|vw]|lo|lu|s|w|o |-

AAIPAKAR23-10JABRAZADERA FILTRO DE AIRE

/ S 4 | =

P

u5AAr3A MOt To FILTRO DE AIRE

—_
N~

14DAKAR28-12 [EMPAQUE

el el el e G A G e e R R R

—_
w

14DAKAR28-13 [TUBERIA DE ENTRADA

REAL

g Y masesa.motos " @masesamotos 18



ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES

ALT. XT25001-11

1 14DK25009-01 |[CARBURADOR COMPLETO 1 -
2 14DK25009-02 |HULE PROTECTOR DE AGUA 1
3 14DK25009-03 [TAPA DE CONECTOR 1
4 14DK25009-04 |ORING, TAPA DE CONECTOR 1
5 14DK25009-05 [RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 1
6 14DK25009-06 |V-RESORTE 1
7 14DK25009-07 |CIRCULO 1
8 14DK25009-08 [AGUIA DE GASOLINA 1
9 14pK25009-09 [BUIIA 1
QubaobaCHuEd oe ADimision 1
11| 140K25009-11 [rORNILLO M6 X 20 2
1 | 140K25009-12 [oriNG 1
13 | 140Kk25009-13 [cARBURADOR 1
14| 140k25009-14 [ruErca me 2
15 | 14DK25009-15 [RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 1
16 | 14DKk25009-16 [TORNILLO DE AIUSTE 1
17 | 14DKk25009-17 [RESORTE REGRESO 1
18 | 14DKk25009-18 [MANGUERA DE GASOLINA 1
19 | 14DKk25009-19 [RESORTE DE MANGUERA 2
20 | 14DK25009-20 |cARGADOR DE CILINDRO 1
20| 140K25009-21 froRNILLO M5 X 10 2
22| 140k25009-22 [PLACA DE REDUCCION 1
23| 14DK25009-23 [MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 1
24| 14DK25009-24 [BRAZO DE CONTROL 1
35 | 14DK25009-25 [FLOTADOR DE BUJIA 1
26 | 14DK25009-26 [GANCHO DE BUNIA 1
27 | 14pK25009-27 [FLoTADOR COMPLETO 1
28 | 14DK25009-28 [PIN DE FLOTADOR 1

(L masesa.motos

% @masesamotos 19




ONE-STOP PARTS SOLUTION
- S0H0 6F

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
29 | 14DK25009-29 [EMPAQUE FLOTADOR 1
30 | 14pK25009-30 [BOQUILLA PRINCIPAL 1
31| 14DK25009-31 [BOQUILLA SECUNDARIA 1
32| 14pK25009-32 [oRiNG 1
33| 14DKk25009-33 [ARANDELA 1
34 | 14DK25009-34 [RESORTE 1
35 | 14DK25009-35 [SURTIDOR PRINCIPAL 1
36 | 14DK25009-36 |TORNILLO DE AJUSTE 1
37| 14DK25009-37 [TORNILLO DE AJUSTE, SALIDA DE ACEITE 1
B AUP§R500338 | QRING, SALIDA DE ACEITE 1
Yo' T AmdTokNiLL 3
40 | 14DKk25009-40 [cUERPO, FLOTADOR 1

(L masesa.motos

% @masesamotos 20




= JAG

/A TRASERA, LUZ DE STOP Y PIDEVIAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES

Sl rels] 4 IXIe 1 14DK25010-01 |BASE TRASERA 1
2 14DK25010-02 |PIDEVIAS RH TRASERO 1
3 14DK25010-03 |TORNILLO M3 X 16 2
4 14DK25010-04 |TORNILLO M8 X 125 2
5 14DK25010-05 |TUERCA M6 2
6 14DK25010-06 |TORNILLO CON ROSCA M6 X 12 2
7 14DK25010-07 |TORNILLO M6 X 16 2
> 8 14DK25010-08 |TUERCA ST4.8X 10 1
9 14DK25010-09 |TORNILLO 5X 12 2
A~ APE010-40JSFOR/LUZ TRASERA 1
S TAMAbRA 0 M COBERTOR DE ESTRIBO LH 1
12| 14DK25010-12 [COBERTOR DE ESTRIBO RH 1
13| 14DK25010-13 |PIDEVIAS LH TRASERO 1
14 | 14DK25010-14 |CARTELERA 1
15 | 14DK25010-15 |LODERA TRASERA 1
16 200DK25-05  [TORNILLO M6 X 12 3
17| 14DK25010-17 |BASE DE PLACA 1
18 200DK25-13  [ARANDELA 2
19 200DK23-03  [TORNILLO M6 X 16 2

20 | 14DK25010-20R |LODERA DELANTERA ROJO 1 NI

14DK25010-208 |LODERA DELANTERA NEGRO 1 NI

14DK25010-200 [LODERA DELANTERA NARANJA 1 NI

W masesa  -YUMBO

¢ “masesa.motos % @masesamotos 21




& A%
Sl A BITORES DE CARROCERIA Y SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

- SHE0OG0ESRO 1 14DK25011-01R |PROTECTOR FRONTAL RH, ROJO

14DK25011-01B |PROTECTOR FRONTAL RH, NEGRO

14DK25011-010 [PROTECTOR FRONTAL RH, NARANJA

14DK25011-02R [PROTECTOR FRONTAL LH, ROJO

14DK25011-028 |PROTECTOR FRONTAL LH, NEGRO

14DK25011-020 [PROTECTOR FRONTAL LH, NARANJA

200DK25-05  |TORNILLO M6 X 12

<20 K= N I S P P S I

200DK25-13  |ARANDELA

14DK25011-05 [HULES DE COBERTOR

—_
o

A4Dk2501106JRASE DE LODERA DELANTERA

abRA501 7| COBERTOR LATERA RH

14DK25011-08 JCOBERTOR LATERA LH

200DK25-05  |TORNILLO M6 X 12

14DK25011-10 |TUERCA M6

14DK25011-11 JTORNILLO M8 X 25

14DK25011-12 [ARANDELA

200DK23-03  |TORNILLO M6 X 16

EE ST =N S S S e e

14DK25011-14 JTORNILLO ST 4.2X 13

200DK25-05  |TORNILLO M6 X 12

14DK25011-17R |COBERTOR LUZ DE STOP, ROJO

14DK25011-178 |COBERTOR LUZ DE STOP, NEGRO

14DK25011-170 |COBERTOR LUZ DE STOP, NARANJA

14DK25011-18R |COBERTOR LH, ROJO

14DK25011-188 |COBERTOR LH, ROJO ALT.5L12509-09

[EE IR [FIENS (PN RN RN N

14DK25011-180 [COBERTOR LH, NARANJA

W masesa -YUMBO 3 wasesa [T\ REAL

!’iLf masesa.motos % @masesamotos 22




' ®
= JOUS
S I T B TORES DE CARROCERIA Y SILLON

ONE-STOP PARTS SOLUTION

 EBROGOE0 |

56—
00—

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
19 14DK25011-19R |COBERTOR RH, ROJO 1
14DK25011-19B JCOBERTOR RH, NEGRO 1
14DK25011-190 JCOBERTOR RH, NARANJA 1
20 14DK25011-20 JHULE LH 1
21 14DK25011-21 JHULE RH 1
2 14DK25011-22 {NO APLICA
23 14DK25011-23 |SILLON 1
emoto-cam

!ansssn “YUMBO 3 wasesa [T TARERL

L
£ 'masesa.motos

% @masesamotos 23




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

8

E STARTER, VARILLA DE FRENO

8

P\‘

il l

No. C6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1 14DK25012-01 [PATA DE STARTER COMPLETA 1
2 14DK25012-02 [PATA DE STARTER 1
3 14DK25012-03 [TORNILLO M8 X 30 1
4 15DK25016-04 [PATA DE FRENO TRASERO 1 DISCO DE FRENO
5 14DK25012-05 [ARANDELA 1
6 14DK25012-06 [PIN3.2X35 1
7 15DK25016-07 [RESORTE FRENO TRASERO 1 DISCO DE FRENO
8 14DK25012-08 [RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERO 1
9 14DK25012-09 [TORNILLO M6 X 30 1
10| 14pk25012-10_JTUERCA M6 1
Gl T YChbRad s KA daT A ATERAL 1
1 | 140k25012-12 [rORNILLO DE PASO 1
13| 140k25012-13 [ruerca ms 1
14 | 14DK25012-14 [RESORTE DE PATA LATERAL 1
15 | 14DK25012-15 [PATA DE CAMBIO COMPLETO 1
16 | 14DAKAR12-16 [PATA DE CAMBIOS 1 ALT. 2005K08-02
17 | 14DAKAR12-17 [TORNILLO M6 X 25 1
18 | 14DAKAR12-18 [REPOSAPIES DELANTERO LH 1
19 | 14DAKAR12-19 [REPOSAPIES DELANTERO RH 1
20 | 140AkaR12-20 [RESORTE DE TORSION 2
21| 1pKesor2-21 fraco TRASERO LH 1
2| 14pK2s012-22 fraco TRASERO RH 1
23| 140K25012-23 [roRNILLO M8 X 25 4
24 | 14DK25012-24 [VARILLA DE FRENO TRASERO 1
25 | 1pKos01225 [PINEEGX 18 1
% 200DK25-13  |ARANDELA PLANA 6 1
27 | 1pKesor227 fpin 1

?ﬂunsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

% @masesamotos 24




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

| T

d

ey n —0

8

AT YT/ p—

No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
1 14DK25013-01 [BASE DE BATERIA 1
2 14DK25013-02 [BATERIA 1
3 14DK25013-03 [BANDA, BATERIA 1
4 2000K23-03  [TORNILLO M6 X 16 2
5 14DK25013-05 [BOBINA DE ARRANQUE 1
6 14DK25013-06 [BOCINA 1
7 200DK25-05  [TORNILLO M6 X 12 1
8 14DK25013-08 |cDI 1 Alt. MT20024-06
9 14DK25013-09 [SWITCH DE FRENO TRASERO 1
10| 14pk2s013-10_fTORNILLO M6 X 16 2
Gl T YUbRad 008 LA Lok 1
12| 150K25017-12 [HARNES PRINCIPAL 1
13| 140K25013-13 [FLAsHER 1
1 200DK25-05  [TORNILLO M6 X 12 2
15 | 14DK25013-15 [REGULADOR DE VOLTAJE 1
16 | 14DK25013-16 [coNTROL REMOTO 1
17 | 140Kk25013-17 [conTROLADOR 1
18 | 140K25013-18 [ALARMA 1
19 | 14DK25013-19 [ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 1

?J MASESA ~“YUMBO ‘\’) MASESA Mm

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 25




SERLCURE A'Y CARBURADOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 14DK25014-01 JCOBERTOR DE CULATA

14DK25014-02 |TORNILLO M6 X 28

14DK25014-03 |TORNILLO M6 X 12

14DK25014-04 |ARANDELA6.5X 1.5X 12

14DK25014-05 |SELLO COBERTOR DE CULATA

14DK25014-06 JTUERCA M8

14DK25014-07 |TORNILLO M8 X35

14DK25014-08 |SELLO DE VALVULA

Ol ||| |wWw o |-

14DK25014-09 [BUJIA (D8TC)

10 ,;%Késouhlo CULATA COMPLETA
Gl 1T {Ubked b X HokniLLo ms x 86

12 14DK25014-12 JARANDELA8.5X2.2X 18

13 14DK25014-13 JORING 33.5X3

14 14DK25014-14 {TUBO DE ADMISION (JQ-OK)

15 14DK25014-15 TORNILLO M6 X 20

16 14DK25014-16 |TUERCA M6

17 14DK25014-17 |EMPAQUE DE CULATA

18 14DK25014-18 |PIN DE ESPIGA 10X 20

19 14DK25014-19 JORING 10X 1.6

20 14DK25014-15 |TORNILLO M6 X 20

21 14DK25014-21 |BLOCK DE CILINDRO

22 14DK25014-22 |EMPAQUE DE BLOCK DE CILINDRO

Y R LS N KTt = NSl ST P PSS S S PSS IS NS I NE [N IS IS S KT

23 14DK25014-23 JCARBURADOR COMPLETO

gtk

CYLINDER ASSEABLY |

REAL

W masesa  -YUMBO

£ 'masesa.motos @masesamotos 26



SERCUBE ﬁ% LEVAS Y VALVULAS

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S OEE0EIC) 14DK25015-01 |VALVULA DE ADMISION

14DK25015-02 [VALVULA DE ESCAPE

14DK25015-03 |ARANDELA DE VALVULA EXTERIOR

S |lw | o |-
NN - |-

14DK25015-04 [ARANDELA DE VALVULA INTERIOR

ALT. XTM20007-18
JET25002-05

14DK25015-05 |RESORTE DE VALVULA

~

14DK25015-06 |RESORTE DE VALVULA INTERIOR

14DK25015-07 |RETENEDOR RESORTE DE VALVULA

14DK25015-08 |PIN DE VALVULAS

P
9

14DK25015-09 JTUERCA DE AJUSTE DE VALVULAS

OXuCOToRILLO DE AIUSTE DE VALVULAS

14DK25014-12 |ARANDELA8.5X2.2X18

14DK25015-12 |TORNILLO M8 X33

14DK25015-13  |BALANCIN DE VALVULAS COMPLETA

14DK25015-14 |GUIA VARILLA DE EMPUJE

14DK25015-15 |PRESION DE BIELA

PN, |, lw|lw oo s~ I~

14DK25015-16 [ARANDELA 12.3X0.2X20.9

ALT. 7515002-16

14DK25015-17 |JORQUETA 2
14DK25022-17

14DK25015-18 [EJE DE BRAZO INFERIOR

14DK25015-19 ORING 18 X 2.5

&

14DK25015-20 |ENGRANAJE EJE DE LEVAS 44 DIENTES ALT. JET25002-24

14DK25015-21 |ARANDELA 14,2X1X 24

14DK25015-22 |EJE DE LEVAS

14DK25015-23 JORING 20 X 2.5

B
S
\ §L

[y PRI |FERN I IS RN [N

14DK25015-24 |RESORTE DE EJE DE LEVAS

VALVE MECHANISM

REAL)

)__ﬂ_junsesn -YUMBO

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 27



SERCURE ﬂ% RY COBERTORES

ONE-STOP PARTS SOLUTION

=
o

CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S OEE0EIC) 14DK25016-01 JTORNILLO M6 X 40

[
o

14DK25016-02 |TORNILLO M6 X 50

14DK25016-03 |NIVEL DE ACEITE

14DK25016-04 [RETENEDOR ALT. X3M12503-04

14DK25016-05 [TORNILLO M5 X 25

14DK25016-06 [SELLO DE ACEITE6.5X 14.5X7

14DK25016-07 [ARANDELA DE EMPUJE 6.7 X 1X 14.4

14DK25016-08 |EJE DE SALIDA

Ol |l |lw |-
el ==

14DK25016-09 |BRAZO CONTROL DE CLUTCH

nos)

www.seacl

ALT. MT20003-09

d4f8018(b Fif,ﬂRTE DE CLUTCH L4DKI0017.09

—_

D

11| 14DK25016-11 |PIN3X 12 1
12| 14DK25016-12 |CARTER RH 1

13 | 14DK25016-13 |VARILLA DE NIVEL ACEITE 1

14 | 14DK25016-14 JORING 18X3 1

15 | 14DK25016-15 |PIN DE ESPIGA8 X 14 2

16 | 14DK25016-16 |EMPAQUE, CARTER RH 1

17| 14DK25016:01 [TORNILLO M6 X 40 5

2w 18 | 14DK25016:02 |TORNILLO M6 X 50 2

19 | 14DK25016-19 [TORNILLO M6 X 20 3

20 | 14DK25016-20 |TORNILLO M6 X 28 2

21| 14DK25016-21 |TORNILLO M6 X 12 4

22| 14DK25016-22 |PIN DE ESPIGA 10X 14 2

23 | 14DK25016-23 |ORING 13.2X 2.65 1

x 24| 14DK25016-24 |TORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 1

: 25 | 14DK25016-25 |COJINETE (HK101410) 1

e 26 | 14DK25016-26 |EMPAQUE, CARTER LH 1

27| 14DK25016-27 |CARTER LK 1

CRANKCASE COVER 28 | 14DK25016-28 |PARTE TRASERA, CARTER LH 1

‘—__“_:EMASESA -YUMBO {99 masesa REAL)

£ 'masesa.motos @masesamotos 28



EE‘llzgllE ?A‘.’%

R Y COBERTORES

No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S8l 7 @] IX]6 29 14DK25016-29 |ORING 27.4x2.65 1
30 14DK25016-30 |COBERTOR DECORATIVO DE CARTER LH 1
31 14DK25016-31 [TORNILLO M6 X 25 1
32 14DK25016-32 |ORING 62X 3 1
3 14DK25016-33 [TAPADERA BOMBA DE FRENO 1
o~ stk -~ [
CITjULU.CUITI
' @masesamotos 29/




SERCURE ﬂ% ’TA DE CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

S OEE0EIC) ALT. X3M12504-14

1 14DK25017-01 |CANASTA DE CLUTCH, COMPLETA 1 X125004-13
X3M04-14

14DK25017-02 |GUIA DE CANASTA DE CLUTCH

14DK25017-03 |TORNILLO M6 X 20

14DK25017-04 [COJINETE (16003)

14DK25017-05 JCUBIERTA DE CLUTCH

14DK25017-06 |RESORTE DE CLUTCH

14DK25017-07 JANILLO DE SEGURO 20

0 | Id|jooju|Bs|lwN

_14PK25017-08 RO DE CANASTA DE CLUTCH

WWW.SEacClUpemaiky, LAch DE FRICCION DE CLUTCH

10 14DK25017-10 |PLACA DE FRICCION , CONDUCCION DE CLUTCH

11 14DK25017-11 |PLACA DE PRESION DE CLUTCH

12 14DK25017-12 |JARANDELA DE CLUTCH

L e R R e R L e e N

13 14DK25017-13 JCASE EXTERIOR DE CLUTCH ALT. XT25004-04

At

CLUTCH

\

REAL)

)__ﬂ_junsesn -YUMBO

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 30



s, fak
SERCUBE A DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK25018-01 |FILTRO DE AIRE CENTRIFUGO 1
2 14DK25018-02 [ENGRANAJES 1
3 14DK25018-03 |ACEITE CUERPO DE ROTOR 1
4 14DK25018-04 |EMPAQUE TAPA FILTRO DE ACEITE 1
5 14DK25018-05 |ARANDELA 1
6 14DK25018-06 [TUERCA DE SEGURO 1
7 14DK25018-07 [PIN DE BLOQUEO 1
8 14DK25018-08 [TAPON ROTOR DE ACEITE 1
9 14DK25018-09 |GUIA RESORTE DE ACEITE 1
10 14DK25018-10 [TORNILLO M5 X 12 3
eM ot QuEO§IAL: AceTE 1
ALT. MT20006-12
12 14DK25018-12 [BOMBA DE ACEITE 1 14DK20015-12
XT25005-12
200DK06-14
13 14DK25018-13 |TORNILLO M6 X 30 2
14
15 14DK25018-15 |ENGRANAJE, BOMBA DE ACEITE 1
16 14DK25018-16 [TORNILLO M5 X 20 2
17 14DK25018-17 [CUBIERTA BOMBA DE ACEITE 1
18 14DK25018-18 [ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE 1
19 14DK25018-19 [ROTOR INTERIOR BOMBA DE ACEITE 1
20 14DK25018-20 [TORNILLO M4 X 12 2
Hhﬂlﬁ 21 14DK25018-21 [TAPON, BOMBA DE ACEITE 1
2 14DK25018-22 [ORING 9.4 X 2.4 2
OIL PUMP

\___“__Eunsesn ~“YUMBO nassa REAL)

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 31



) f
SERCURE R LH

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 14DK25019-01 [TORNILLO 1
2 14DK25019-02 |GUIA CABLE DE CLUTCH 1
3 14DK25019-03 [TUERCA M8 X 32 4
4 14DK25019-04 [ARANDELA 12,5 X 2X 22 2
5 14DK25019-05 |ESPARRAGO A 2
6 14DK25014-02 [TORNILLO M6 X 28 2
7 14DK25019-07 [ANILLO DE SEGURIDAD INTERNO 1
8 14DK25019-08 [TUBO RESPIRADERO 1
9 14DK25016-22 [PIN DE ESPIGA 10X 14 4
ALT. 14DK12522-32
1 beom Oc:p@q@@mETE DE AGUIAS (NK152312) 1 T25006.04
1 14DK25019-11 [COJINETE (6006) 1 ALT. 14DK20020-05
300DK13-28
V) 14DK25019-12 [COJINETE (HK2110) 1
13 14DK25019-13 |CARTER LH COMPLETO 1
ALT. 14DK12522-18
150RP02-08
7515006-14
14 14DK25019-14 |COJINETE (6204) 1 200DK13.29
200DK08-12
XT25006-07
15 14DK25019-15 [RETENEDOR 1 ALT. 14DK12522-17
16 14DK25019-16 |ESPARRAGO B 2
17 14DK25019-17 |COJINETE (62022) 1
18 14DK25019-18 |CARGADOR DE SPROCKET 1
19 14DK25019-19 [TORNILLO M6 X 12 2
CRANKCASE 20 14DK25019-20 |RETENDOR 1
il 14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 9

REAL

ﬂimnseu -YUMBO

£ _'masesa.motos @masesamotos 32



- 2
SERCURE R LH

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

CRANKCASE

No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

22 14DK25019-22 |PIN DE PRESION COMPLETO 1

23 14DK25016-07 |ARANDELA 6,7 x 1x 14.4 1

24 14DK25019-24 |TORNILLO M6 X 25 1

25 14DK25019-25 JRETENEDOR 1

26 14DK25019-26 |MALLA DEL FILTRO DE ACEITE 1

27 14DK25019-27 |RESORTE TAPON DE ACEITE 1 ALT. 14DK12520-14

28 14DK25019-28 |ORING 35X 3 1

29 14DK25019-29 |TAPON, VALVULA DE AJUSTE 1

30 14DK25019-30 |TORNILLO M6 X 95 1

31 14DK25016-25 |COJINETE 1
eMmoboue iRk 4 1

33 14DK25019-33 |EMPAQUE DE CENTRO DE MOTOR 1

34 14DK25019-34 |GUIA DE ARNES 1

35 14DK25019-35 |TORNILLO M6 X 12 1

36 14DK25019-36 |PLACA DE STOP, EJE DE LEVAS 1

‘“J MASESA _WMM ﬁ MASESA

£ 'masesa.motos

@masesamotos 33




' ®
SERCUBE N Y CIGUENAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
|80 7 (@] 4 | X]O) 1 14DK25020-01 |KIT DE 5 ANILLOS 1
2 14DK25020-02 [ANILLO DE PISTON (1) 1
3 14DK25020-03 [ANILLO DE PISTON (2) 1
4 14DK25020-04 [ANILLO DE ACEITE 1
5 14DK25020-05 [ANILLO DE SEGURO, PIN DE PISTON 2
6 14DK25020-06 [PIN DE PISTON 1
7 14DK25020-07 [PISTON 1
8 14DK25020-08 [TUERCA 1
9 14DK25018-05 |ARANDELA 1
10 14DK25020-10 |COJINETE (72/28/P5) 1
eMOLBuE ATk compLero 1
12 14DK25020-12 |LLAVE SEMICIRCULAR 25 X 14 X 4 1
13 14DK25020-13 |COJINETE (72/28/P5/Z) 1
14 14DK25020-14 [SPROCKET DE CIGUENAL 1
15 14DK25020-15 [TORNILLO M10 X 36 1
16 14DK25020-16 |CIGUENAL COMPLETO 1

M/ 5% / AT

CRANKSHAFT/PISTON/CONNECTING ROD COMP

REAL

W masesa  -YUMBO

£ _'masesa.motos @masesamotos 34



ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 1 14DK25021-01 [ARANDELA 15.2X1X 25 1
2 14DK25021-02 |ENGRANAJE M-2 1
3 14DK25021-03 [ENGRANAJE M-5 1
4 14DK25021-04 [SEPARADOR 17.3 (20) X 1.6 X 26 3
5 14DK25021-05 [SEGURO 3
6 14DK25021-06 [ENGRANAJE M-4 1
7 14DK25021-07 |ENGRANAJE M-3 1
8 14DK25021-08 |TRANSMISION EJE PRINCIPAL 1
9 14DK25021-09 [ARANDELA 202X 0.5X 27 1
10 14DK25021-10 |EJE FINAL 1
eMoTQ2COAAMDELA 152X 1X30 1

12 14DK25021-12 |ENGRANAJE EJE DE SPROCKET 1 ALT. 200DK08-29

13 14DK25021-13 [BUSHING 1 ALT. Z515008-16

7515008-13
14 14DK25021-14 [ARANDELA 16.5X 0.5 X 24 2
15 14DK25021-15 |ENGRANAJE C-1 1
16 14DK25021-16 [BUSHING 1
17 14DK25021-17 |ENGRANAJE C-3 1
18 14DK25021-18 |ENGRANAJE C-4 1
19 14DK25021-19  |EJE DE TRANSMISION 1
20 14DK25021-20 [ENGRANAJE C-5 1

pil 14DK25021-21 |ENGRANAJE C-2 1 ALT. JET25008-04
p) 14DK25021-22 |ARANDELA 152X 1X 30 1
3 14DK25021-23 [SPROCKET 1
2% 14DK25021-24 |PLACA, SPROCKET DE MOTOR 1
25 14DK25021-25 |TORNILLO M6 X 10 2
| _ 26 14DK25021-11A |ARANDELA 12.1X 1X18 1
4 ﬁdlm 2 14DK25021-27 [SEGURO 1
TRANSMISSTON MECHANTSM 28 14DK25021-28 |PLACA DE TRINQUETE 1

\___“__Eunsesn ~“YUMBO nassa REAL)

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 35



=i AL MISION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SEE0OE0E0 29 14DK25021-29 [RESORTE, RUEDA DE TRINQUETE 1
30 14DK25021-30 [ARANDELA 16.1X 1 X 24 1
31 14DK25021-31 [RATCH EJE PATA DE ARRANQUE 1
3 14DK25021-32 [SEGURO 18.5X 1.2 X 22.4 1
3 14DK25021-33 [ARANDELA 20X 0.5X 27 1
34 14DK25021-34 |ENGRANAJE 1 ALT. 300DK15-02
1l 35 14DK25021-35  [PIVOTE EJE DE ARRANQUE 1
36 14DK25021-36 [RESORTE EJE DE ARRANQUE 1
37 14DK25021-37 [RESORTE DE RETORNO DE EJE DE ARRANQUE 1
38 14DK25021-38 |COLLAR EJE DE ARRANQUE 1
WWW.SEaACU PITIAReCGORKbA 161 x 1x30 1
i 12 40 14DK25021-40 |EJE DE TRANSMISION 1 ALT X3M12508-40
4 14DK25021-41 |EJE DE TRANSMISION EN CONTRA 1
ALT. 300DK38-05
Y] 14DK25021-42 |PATA DE ARRANQUE 1 MT20018-01
200DK20-13
;3 14DK25021-43 |EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1
TRANSMISSTON MECHANISH
W masesn ~YUMBO W massa REAL

noboze

£ _'masesa.motos @masesamotos 36




EEH[IIIIE J “6

E-STOP (0DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
Zielzellixo ALT, XTM25009-20
X3M09-04
147515043-08
MT20010-19
14DK25022:01 [EJE DE CAMBIOS 1 500920
X3M12509-27
14DK20023-19
X3M12509-04
14DK2502:02,_JSEGURO 12 1
ibRoA 03030 R pALANCA DE CAMBIO 1
14DK25022-04 [NIVEL PALANCA DE CAMBIO 1
14DK25022-05 [EJE DE CAMBIO 1
14DK25022-06  [RESORTE EJE DE CAMBIOS 1 ALT. 200DK05-05
JET25009-06
14DK25022-07 [ARANDELA 14X 0.5 X 20 2
14DK25022-08 [SEGURO 14 1
14DK25022-09  [PATA DE CAMBIOS 1
ALT.14DK12523-08
14DK25022-10  [EJE DE ORQUETA 1 XT25009-09
14DK20023-08
ALT. JET25009-11
X3M12509-13
14DK20023-09
14DK25022-11 [ORQUETA MECANISMO DE CAMBIO 1 2000K09-10
14DK12523-09
XT25009-10
JET25009-12
" @masesamotos 37/




' E
G

SERCUBE

S
No. 6DIGO DESCRIPCION CANT | OBSERVACIONES
SHEUEBED ALT. 200DK09-09
XT25009-11
12 | 140K25022-12 |oRQuETA 1 L0012
14DK20023-10
ALT. JET25009-13
14DK25022-14
13| 140K25022-13 |oRQUETA 1 14DK12523-11
7515009-13
XT25009-12
APR014 TORNILLO M6 X 25 1
5 1 {abR502 15 ARANDELA 6 1
ALT. MT20010-05
16 | 14DK25022-16 [ESTRELLA DE CAMBIOS 1 YaV09-16
14DK12523-05
XT25009-06
17 | 140K25022-17 [Pinax 0 1
18 | 14DK25022-18 [TAMBOR DE CAMBIOS 1 ALT. JET25009-18
19 | 14DK25022-19 |CONTACTO, INDICADOR DE CAMBIO 1
20 | 14DK25022-20 |CABLE INDICADOR DE CAMBIO 1
21 | 140Kk25022-21 [roRNILLO 2
2 | 10Kks02222 [rorniLLO 1
23 | 14DK25022-23 |LOCALIZACION, PLACA DE UNIDAD 1
24 | 14DK25022-24 [RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS 1 ALT. 14DK12523-03
XT25009-03
" @masesamotos 38”"'/




- 2
SERCURE ETO

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 14DK25023-01 |MAGNETO

14DK25023-02 |ROTOR DE MAGNETO

14DK25023-03 |PLANTA

14DK25023-04 |TORNILLO M5 X 16

s |lw|rco |-
[SUN N e T

14DK25023-05 |TORNILLO M5 X 25

i

AL R

MAGNETO' COMP

\

‘“J MASESA ~“YUMBO ﬁm\s:sn h!'llJ

ooz * ¢ 'masesa.motos @masesamotos 39




' ®
SERCUBE R DE STARTER

ONE-STOP PARTS SOLUTION CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

SEREOE0E0O 14DK25024-01 |MOTOR DE STARTER

14DK25024-02 |EJE DE ENGRANAJE

14DK25024-03 |ARANDELA 10.5x 0.5 x 18

14DK25024-04 |ENGRANAJE DE CONECCION 1

14DK25024-05 |ENGRANAJE DE STARTER ALT. JET25011-06

14DK25024-06 |TORNILLO M8 X 18

14DK25024-07 JARRANQUE DE CLUTCH

o |lw|lolu|ls|lw o |-
e Ll L R N )

14DK25024-08 |ENGRANAJE DE ARRANQUE

P V_¥

e o~
ULU.CUITI

@

R

ELECTRIC STARTING MECHANISM

\

REAL]

‘“J MASESA ~“YUMBO ﬁ MASESA

noboze

g 3 masesa.motos @masesamotos 40



i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION 6. [ No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
AR ¢\ | 3 [ 11| [ 19DAKAR29-06 [ MANGUERA LIQUIDO DE FRENO 5 | 6 | | 14DAKAR2937 |BASE SUPERIOR BOMBA DE FRENO 5 |37
14DAKARO3-25 |KIT DE ANILLOS COJINETE T DE BARRAS 3 | 2| | 14DAKAR29-07 [TORNILLO DE DRENAJE GUARDAPOLVO 5 | 7 || 14DAKAR29-38 |HULE CONECTOR SUPERIOR 5 |38
14DAKARO4-20 |DISCO DE FRENO DELANTERO 4 |20 | 14DAKAR29-08 [TORNILLO DE DRENAJE 5| 8 || 14DAKAR29-39 |DISCO DELANTERO COMPLETO 5 |39
14DAKAROS-19 [TUERCA M5 6 [ 19| | 14DAKAR29-09 |BASE DE BOMBA FRENO DE DISCO 5 |9 || 140K12504-15 [BOMBA DE FRENO 4|15
14DAKAROG-02 [SUSPENSION LH 9 | 2| | 14DAKAR29-10 |PINZA EXTERNA FRENO DE DISCO 5 |10 | 140Ka5004-21 sEGURO DE CUNA 4 |2
14DAKARQ7-14 [TORNILLO M10 X 70 10 [ 14 | | 14DAKAR29-11 [PARTE FIIA PLACA DE DISCO 5 |11 | woxis00422 [roRNILLO M8 X 20 4 |2
14DAKARO7-15 [TORNILLO MI0 X 75 10 [ 15| | 14DAKAR29-13 |ARANDELAG 5 |13 | 140K1500423 [TORNILLO M8 X 35 4|23
14DAKAR08-28  [SWITCH DE NEUTRO 1 |27 | 140AkaR29-14 [PIN 5 | 14 | | 14DK25001-018 |CARETA DE SILVIN NEGRO 1o
14DAKAR12-16 [PATA DE CAMBIOS 16 [ 16 | | 14DAKAR29-15 |GUIA CON ANILLO GUARDAPOLVO 5 | 15[ | 14DK25001-010 |CARETA DE SILVIN NARANIA 1o
14DAKAR12-17 [TORNILLO M6 X 25 1 [ NS @EreU b e moto. COFYNS | | 1okswtor [carerae s Roio 1|1
14DAKAR12-18 |REPOSAPIES DELANTERO LH 16 [ 18] | 14DAKAR29-T7 [BUSHING 5 (17| wox2s00102 JsiLvin 1|2
14DAKAR12-19 |REPOSAPIES DELANTERO RH 16 [ 19| | 14DAKAR29-18 [BASE FUA 5 |18 | 140k25001-03 [TORNILLO M8 X35 310
14DAKAR12-20 |RESORTE DE TORSION 16 [ 20| | 14DAKAR29-19 [BASE FLIA DE PASTILLA 5 |19 | 140k25001-05 [ruercame 1]
14DAKAR28-02 [TORNILLO MSX12 12 | 2| | 140AKAR29-20 |cALIBRADOR INTERNO FRENO DEDISCO | 5 |20 | | 14DK25001-06 |ARANDELA PLANA 1|6
14DAKAR28-03 |COBERTOR SUPERIOR FILTRO DE AIRE 12| 3| | 140AKAR29-21 [PISTON BOMBA DE DISCO 5 |2t | wok2s00107 JoRING 1|7
14DAKAR28-04 |ARANDELA5 12 | 4 | | 14DAKAR29-22 [TORNILLOS FIIACION MAGUERA LIQUIDO DE 5 | 22| | 14DK25001-09 |ARANDELA DE HULE 6 19
14DAKAR28-05 |PLACA ELEMENTO FILTRO DE AIRE 12 | 5| | 14DAKAR29-23 |ARANDELA ESPECIAL A 5 |23 | 140K25001-10 |ARANDELA DE PRESION 6 1|10
14DAKAR28-06 [ELEMENTO FILTRO DE AIRE 12| 6| | 14AKAR29-24 |ARANDELA ESPECIAL B 5 |24 | 140K25001-15 [BASE DE SILVIN 1]
14DAKAR28-07 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 2| 7| | 140AKAR29-25 [TORNILLO M6X10 5 |25 || 140K25001-16 [PioEVIAS RH 1|16
14DAKAR28-08 [TORNILLO 4.8X16 12 | 8| | 140AkAR29-26 [swiTCH DE FRENO 5 | 26| | 140K25001-17 |ARANDELA DE HULE 6 1w
14DAKAR28-09 |CUBIERTA INFERIOR FILTRO DE AIRE 2| 9| | 0AkAR29-27 [TUERCA Ms 5 |27 | 140K25001-18 |ARANDELA DE PRESION 6 1|18
14DAKAR28-10 |ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 12 [ 10| | 14DAKAR29-28 |MANECILLA DE FRENO 5 |28 | wox2s00120 JPioevis Lh 1|20
14DAKAR28-11 |DUCTO FILTRO DE AIRE 12 [ 11| | 14DAKAR29-29 [TORNILLO MANECILLA DE FRENO 5 | 29| | 140K25001-22 [BASE SWITCH DE IGNICION 11 |24
14DAKAR28-12 [EMPAQUE 12 12| | 140AkAR29-30 [ARANDELA 5 |30 | woxes0002 frivon 2 |2
14DAKAR28-13 |TUBERIA DE ENTRADA 12 [ 13| | 14DAKAR29-31 |ARANDELA DE RESORTE 5 |31 | 14DK25002:05 [SWITCH LH 2 |5
14DAKAR29-01 [TUERCA M6X10 5 | 1| | 14DAKAR29-32 |PISTON BOMBA SUPERIOR DE FRENO 5 |32 | | 14DK25002-07A JSWITCH RH 2 |7
14DAKAR29-01 [TUERCA M6X10 5 |12 | 14DAKAR29-33 |ARANDELA 5 |33 | 14DK25002-08 |ACELERADOR 2|8
14DAKAR29-02 [PLACA BOMBA DE FRENO s | 2| | 14pakara9-34 [ResorTe 5 |34 | 14DK25003-01 [BARRA RH, BLACK 3|1
14DAKAR29-03 [EMPAQUE PLACA BOMBA DE FRENO s |3 | w40AkaR29:35 [TORNILLO ME X 25 5 |35 | 14DK25003-02 |ABRAZADERA, RETROVISOR 3 ]2
14DAKAR29-04 [EMPAQUE BOMBA DE FRENO 5 | 4| | 14DAKAR29-36 [BASE DE MANECILLA DE FRENO 5 |36 | 140K25003-03 [roRNILLO M8 X35 303

wJ MASESA "W"Bo ', MASESA

g Y masesa.motos ' @masesamotos 41



Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CDIGO DESCRIPCION PAG.| No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SESEACICARRESTI ) hERA, RETROVISOR 3 [ 4] [ 14DKk25004-24 [FRENO DELANTERO COMPLETO 4 |14 [ 140K25006-12 [ruERCA MS 9 [0
14DK25003-05 [BARRA LH, BLACK 3| 5| | 1402500417 [MANGUERA DE FRENO 4 17| 14DK25006-13 [TORNILLO M8 X 70 9 |13
14DK25003-06 [CUBRE POLVO DE GOMA 3| 6| | 140Kk25004-28 [FunDA PROTECTORA MANGUERADEFRENO | 4 | 18| | 14DK25006-24 [rORNILLO M8 X 60 9 |1
14DK25003-07 [TUERCAM24X 1 3| 7| | 140Kk25004-19 [FADOR ANILLO DE HULE 4 [19] | 14DK25006-25 [rORNILLO M20X 125X 115 9 |15
14DK25003-08 [ARANDELA PLANA 24 3| 8| | 14DK25005-02 [TUBO LLANTA TRASERA 6 | 2 || 14DK25006-16 [ARANDELA DE RESORTE 10 9 |16
14DK25003-09  [BASE SUPERIOR DE TIMON 3| 9| | 14DKk25005-03 [SOLAPA DE LLANTA TRASERA 6 | 3 || 14DKk25006-27 [ARANDELA PLANA 10 9 (17
14DK25003-12 [CUBRE POLVO 3 12| | 140Kk25005-04 [ARO TRASERO DE RAYOS 6 | 4| 140K25006-18 [rUERCAMLOX 1.25 9 |18
14DK25003-14 [BASE, GANCHO DE ALAMBRE 3 14| | 140K2500505 [ravO EXTERIOR 6 | 5 || 14DKk25006-29 [cAIA DE HERRAMIENTAS 9 |19
14DK25003-15 |ANILLO SUPERIOR DE COJINETE 3 15| | 140K2500506 [RAYO INTERIOR 6 | 6| 14Dk25006-21 [KIT DE HERRAMIENTAS 9 [u
14DK25003-16  [BALINES DE COJINETE 3 | 10\, 53 @ emoto.cOm’ || ©orsos2 [pestoriisor 9 (2
14DK25003-17 [ANILLO INFERIOR DE COJINETE 3 | 17] | 14DKk25005-08 [MASA TRASERA 6 | 8 || 140Kk25006-23 |LLavE 12-14 9 (2
14DK25003-18 |ANILLO SUPERIOR COJINETE INFERIOR 3 18] | 14DK25005-09 [CINCHO DE LLANTA 6 |9 || 140K25006-24 |LLave 810 9 |
14DK25003-19  [BALINES DE COJINETE INFERIOR 3 {19 | 140K25005-20 [coumere 6 10| 140K25006-25 [LLavE DE BUIIA 9 |2
14DK25003-20 |ANILLO INFERIOR DE COJINETE INFERIOR 3 {20 | 14DK25005-11 [EJE DE LLANTA TRASERA M14 X 253 6 | 11| | 14DKk25006-26 [LLAVE HEXAGONAL 9 |2
14DK25003-22 [SOPORTE, PINZA MANGUERA DE ACEITE 3 {22 | 140Kk25005-12 [PLACA LLANTA TRASERA 6 12| | 14DK25007-02 [EJE DE MULETA TRASERA M15 X 275 0|2
14DK25003-24 [SOPORTE, MANGUERA DE ACEITE 3 24| | 14DKk25005-13 [AIUSTADOR DE CADENA 6 13| 140K25007-03 |conETE cusre PoLVO 03
14DK25003-25 [T DE BARRAS 3 25| | 140K25005-24 [cOINETE LH 15X 27X 16 6 |14 | 14DKk25007-04 [TUERCA DE SEGURO M14 0|4
14DK25003-26 [TORNILLO M8 X 35 3 |26 | 14DK25005-15 [sPROCKET CADENA DE TRACCION 6 |15 | 14DKk25007-05 [PROTECTOR DE CADENA s
14DK25003-27 [RETENEDOR DE BARRA 3 [27] | 14DK25005-16 |CASQUILLO INTERNO 6 |16 | 14DK25007-08 |DEFLECTOR DE CADENA 0|8
14DK25004-02 [TUBO DE LLANTA DELANTERA 4 | 2| | 140Kk25005-17 [counETE RH 15X 27X 16 6 | 17| 140K25007-09 [rORNILLO M6 X 20 0|9
14DK25004-03 [SOLAPA DE LLANTA DELANTERA 4 | 3| | 140Kk25005-18 [PANEL DE FRICCION COMPLETO 6 |18 | 14DKk25007-10 [cADENA 428H-128 10 |10
14DK25004-04 [LLANTA DELANTERA COMPLETA 4 | 4| 140Kk25006-03 [SUSPENSION RH 9 | 3| 140K25007-11 |cuBrecADENA 0|1
14DK25004-05 [RAYO EXTERIOR 4 |5 || 14DKk25006-04 [SUSPENSION LH SUPERIOR 9 | 4 || 140Kk25007-13 [sHOCK TRASERO 0|3
14DK25004-06 [RAYO INTERIOR 4 | 6| | 14DK25006-05 [SUSPENSION RH INFERIOR 9 | 5 || 14DKk25007-16 [ARANDELA PLANA 10 10|16
14DK25004-07 [TUERCA DE RAYO 4 | 7| 140Kk25006-06 [SUSPENSION TRASERA 9 | 6 || 14DK25007-17 [ARANDELA DE RESORTE 10 0|1
14DK25004-08 |EJE DELANTERO 4 | 8| | 14DKk25006-07 [rORNILLO M10X 20 9 | 7 || 140K25007-18 |ruERCAM10 10|18
14DK25004-09 |ARO DELANTERO 4 | 9| | 140Kk25006-08 [rORNILLO M8 X 95 9 | 8 || 14pK25008-01 [ruBO DE ESCAPE 1|1
14DK25004-10 |EJE DE LLANTA DELANTERA M12 X 208 4 {10 | 14DK25006-09 [rORNILLO M8 X 75 9 | 9 || 1402500802 [EScape 1|2
14DK25004-12 [BUSHING DE EJE 12X 24 X 18 4 12 | 14DKk25006-10 [ARANDELA DE RESORTE 8 9 |10 | 14DK25008-03 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 1|3
14DK25004-13 [TUERCA DE SEGURO M12 X 1.25 4 {13 | 14DKk25006-11 [ARANDELA PLANAS 9 |11 || 140K25008-04 [rORNILLO M8 X 45 1|4
W masesn -YUMBO W wasesa REAL . »
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 42




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CDIGO DESCRIPCION PAG.| No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
sislrlel/LLIXIoN e 11 | 5| [ 14DK25009-09 [BuliA 139 | [ 12DK2500939 [roRniLo 13|39
14DK25008-06 [TUERCA M6 1 | 6| | 140K25009-10 [ruso bE ADIMISION 13 | 10] | 14DK25009-40 |cUERPO, FLOTADOR 13 | 40
14DK25008-07 |TUERCA M8 1| 7 ]| 140K25009-11 [rORNILLO M6 X 20 13 11 | 14DK25010-01 [BASE TRASERA 1|1
14DK25008-08 |EMPAQUE TUBO DE ESCAPE 1| 8| wox25009-12 [orinG 13 [ 12| 14DK25010-02 [PIDEVIAS RH TRASERO 1|2
14DK25008-09 |MOTOR COMPLETO 1| 9] | 140K25009-13 [cARBURADOR 13 | 13| 140K25010-03 [rORNILLO M8 X 16 1|3
14DK25008-10 [TORNILLO M8 X 25 1 | 10] | 140K25009-14 fruercame 13 | 14] | 14DK25010-04 [TORNILLO M8 X 125 14| 4
14DK25008-12 [TORNILLO M6 X 30 11 | 12] | 140K25009-15 [RESORTE, TORNILLO DE AJUSTE 13 |15 | 140K2501005 [rUERCA ME 1| s
14DK25008-13 |COBERTOR LATERAL LH DE MOTOR 11 | 13] | 140K25009-16 [TORNILLO DE AJUSTE 13 | 16| | 140K25010-05 [TORNILLO CONROSCA M6 X 12 1|6
14DK25008-14 [TANQUE DE GASOLINA 11 |14 | 140K25009-7 [ReSORTE REGRESO 13 | 17| 140K2501007 [rORNILLO M6 X 16 1|7
14DK25008-15 |ARANDELA 1 | 15\ 9 YR OtO . CO PN | | 1orseioss [ruercasiasxo 1|8
14DK25008-16 [TORNILLO M8 X 40 11 | 16 | 14DK25009-19 [RESORTE DE MANGUERA 13 [19] | 140k2501009 [roRNILLOSX 12 1|9
14DK25008-17 |COJINETE 1 |17 | 140K25009-20 [cARGADOR DE CiLiNDRO 13 |20 | 140K25010-10 [sTOP/LUZ TRASERA 14 | 10
14DK25008-18 [TORNILLO M6 X 10 1 | 18] | 140K25009-21 [roRNILLO M5 X 10 13 |21 | 14DK25010-11 |COBERTOR DE ESTRIBO LH 1|1
14DK25008-19 |KIT DE REGISTRO 11 |19 | 140K25009-22 [pLaca b Rebuccion 13 | 22| | 140x25010-12 |cOBERTOR DE ESTRIBO RH 1|12
14DK25008-20 |LLAVE 11 |20 | 140K25009-23 [MANGUERA EXCESO DE GASOLINA 13 | 23| 140K25010-13 [PIDEVIAS LH TRASERO 1|13
14DK25008-21 |SEGURO 1 |21 | 140K25009-24 [BRAZO DE CONTROL 13 | 24| | 140K25010-14 [caRTELERA 14 | 14
14DK25008-22 |SEGURO SWITCH GENERAL 1 |22 | 140k25009-25 [FLOTADOR DE BUIIA 13 | 25| | 14DK25010-15 [LODERA TRASERA 1 | 15
14DK25008-23 |SWITCH DE TAPA DE TANQUE 1 | 23] | 140k25009-26 [GANcHO DE BUISIA 13 |26 | | 14DK25010-17 [BASE DE PLACA 1|17
14DK25008-24 |COJINETE 11 |24 | 140k25009-27 [FLoTADOR COMPLETO 13 | 27| | 14DK25010-208 [LODERA DELANTERA NEGRO 1| o
14DK25008-25 [TORNILLO HEXAGONAL MB8X20 1 |25 | 140k25009-28 [Pin OE FLOTADOR 13 | 28| | 14DK25010-200 [LODERA DELANTERA NARANUA 1| o
14DK25008-26 |LLAVE DE COMBUSTIBLE M16XL5 11 | 26| | 140k25009-29 |EMPAQUE FLOTADOR 13 | 29| | 14DK25010-208 [LODERA DELANTERA ROIO 14 | 20
14DK25008-27 |FLOTE DE GASOLINA 11 | 28] | 140k2500930 [BOQUILLA PRINCIPAL 13 | 30| | 14DK25011-018 [PROTECTOR FRONTAL RH, NEGRO 55| 0
14DK25009-01 |CARBURADOR COMPLETO 3| 1] | 140k2500931 [BOQUILLA SECUNDARIA 13 | 31| | 14DK25011-010 [PROTECTOR FRONTAL RH, NARANJA 55| o0
14DK25009-02 |HULE PROTECTOR DE AGUA 3|2 ]| wores00932 [oriG 13 | 32| | 14DK25011-01R [PROTECTOR FRONTAL RH, ROIO 55| 1
14DK25009-03 [TAPA DE CONECTOR 13| 3| | 140k25009-33 [ARANDELA 13 | 33| | 14DK25011-028 [PROTECTOR FRONTAL LH, NEGRO 15| o0
14DK25009-04 |ORING, TAPA DE CONECTOR 13| 4| | 14Dk25009-34 [RESORTE 13 | 34 | | 14DK25011-020 [PROTECTOR FRONTAL LH, NARANJA 15| o0
14DK25009-05  [RESORTE, VALVULA DE ACELERACION 13| 5| | 14Dk25009-35 [SURTIDOR PRINCIPAL 13 | 35 | | 14DK25011-02R [PROTECTOR FRONTAL LH, ROJO 15| 2
14DK25009-06 [V-RESORTE 13| 6| | 14DK25009-36 [TORNILLO DE AJUSTE 13 |36 | | 14DK25011-05 [HULES DE COBERTOR 55| s
14DK2500907 [CIRCULO 13| 7| | 14DK25009-37 [TORNILLO DE AJUSTE, SALIDADE ACEITE | 13 | 37 | | 14DK25011-06 |BASE DE LODERA DELANTERA 55| 6
14DK25009-08 |AGUIA DE GASOLINA 13| 8| | 14Dk25009-38 [ORING, SALIDA DE ACEITE 13 |38 | | 14DK25011-07 [COBERTOR LATERA RH 15| 7
W masesa -YUMBO (3 wasesa ,
’ £ 'masesa.motos @masesamotos 43




Ve

a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CDIGO DESCRIPCION PAG.| No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SICIEIOICARIESCY =y 0 o TeRA LH 15 | 8 | [ 14DK25012-15 |PATA DE CAMBIO COMPLETO 16 | 15 | [ 14DK25014-08 [SELLO DE VALVULA 188
14DK25011-10 [TUERCA M6 15 | 10| | 14DKas012-21 fraco TRasERo LA 16 | 21| | 14pK2s01409 [Buna (psre) 189
14DK25011-11 [TORNILLO M8 X 25 15 | 11| | 14pKas012-22 raco TRasero rH 16 | 22| | 14pK2s014-10 Jcutata compiera 18 | 10
14DK25011-12 [ARANDELA 15 | 12| | 140Kas012-23 [rorniLio msx 25 16|23 | | 120K2s014-11 [rorniLLo M8 x 86 18 | 11
14DK25011-14 [TORNILLO ST 22X 13 15 | 14 | | 14DK25012-24 [vaRiLLA DE FRENO TRASERO 16 | 26 | | 140K25014-12 [AraNDELA 85 X 22X 18 18 | 12
14DK25011-178 |COBERTOR LUZ DE STOP, NEGRO 5] 0| | 1okeson225 JpneiEsx s 16 | 25 | | 14pK25014-12 [aranDELA85 X22% 18 19 |11
14DK25011-170 [COBERTOR LUZ DE STOP, NARANJA 5] 0| | weokesonz-27 [oin 16 | 27| | 120K25014-13 [oRING 3353 18 |13
14DK25011-17R |COBERTOR LUZ DE STOP, ROIO 15 | 17| | 14pKas013-01 [Bast o BATERIA 17| 1 || 120K25014-14 [ruso oe pmsion (1a-0K) 18 | 14
14DK25011-188 |COBERTOR LH, ROJO 5] 0| | 1e0kes01302 [Bareria 17 2 || 120k2s014-15 [rorniLio me x 20 18 | 15
14DK25011-180 [COBERTOR LH, NARANIA 5 | B @aetibemoto.com:? | | woasoss fomiovex 18 | 20
14DK25011-18R |COBERTOR LH, ROJO 15 | 18| | 14DK25013-35 [ROBINA DE ARRANQUE 175 || 140Kes014-16 [rueRcams 18 | 16
14DK25011-198 |COBERTOR RH, NEGRO 15 0| | 14pkes01306 [Bocina 17 6 || 120K25014-17 [EmpaquE D cutaTa 18 | 17
14DK25011-190 [COBERTOR RH, NARANIA 50| | 1okes01308 oo 17| 8 || 140Kas014-18 JoinoE Espica 10 20 18 | 13
14DK25011-19R |COBERTOR RH, ROJO 15 | 19| | 14DK2s013-09 [swimcH DE FRENO TRASERO 17 ] 9 || 1eoKes014-19 JornG 10% 16 18 | 19
14DK25011-20 [HULE LH 15| 20| | 140K25013-10 [rormiLLO M6 X 16 17 | 10| | 14pk2s014-21 [BLock e cunoro 18 |2
14DK25011-21 [HULE RH 15 | 21| | 1epkas013-11 [Reay 17 | 11| | 14pKas014-22 [EmpaauE DE BLOCK DE CILINDRO 18 | 2
14DK25011-22. [NO APLICA 15 | 22| | 14pKas013-13 [Frasher 17 | 13| | 140K25014-23 |carsuraDOR coMPLETO 18 |23
14DK25011-23 [SILLON 15| 33| | 14pKes013-15 [RecuLADOR DE VOLTAE 17 |15 | | 14pKas015-01 Jvatvuia oe aomision 191
14DK25012-01  [PATA DE STARTER COMPLETA 16 1| | 140Kes013-16 |conTRoL RemoTO 17 | 16 | | 140K25015-02 JvaLvuLa DE Escape 192
14DK25012-02 [PATA DE STARTER 16 2 | | 14pKes013-17 |conTRotanor 17 | 17| | 14pK25015-03 |aRaNDELA DE vALVULA EXTERIOR 193
14DK25012-03 [TORNILLO M8 X 30 16 ]3| | 1e0Kes013-18 acarma 17 | 18 | | 14DK25015-04 |ARANDELA DE VALVULA INTERIOR 19| 4
14DK25012-05 [ARANDELA 16 5 | | 14DKas013-19 [ALARMA ANTIRROBO COMPLETA 17 | 19| | 14pK25015-05 [ResoRTE DE vaLvULA 0|
14DK25012-06. [PIN3.2X35 16 6 | | 14pKas014-01 |coBerTOR DE CuaTA 18| 1 || 140K25015-06 [ResorTE DE vaLvULA INTERIOR 196
14DK25012-08  [RESORTE SWITCH DE FRENO TRASERQ 16| 8 | | 140Kes014-02 [rormiLLO M6 X 28 18| 2 || 14pK25015-07 [RETENEDOR RESORTE DE VALVULA 197
14DK25012-09 [TORNILLO M6 X 30 16 9| | 10Kes01402 [rornILLO M6 X 28 3| 6 || 140Kes015-08 Join DE VALVULAS 198
14DK25012-10 [TUERCA M6 16 | 10| | 14pK2s01403 [rorniLio me x 12 18| 3 || 14pKas015-09 [ruerca be AlusTE DE VALVULAS 199
14DK25012-11 [PATA LATERAL 16 | 11| | 14pKas014-04 [ARANDELA 65 X 15X 12 18 | 4 || 14pKas015-10 [rorNILLO DE AvUSTE DE VALVULAS 19 | 10
14DK25012-12 [TORNILLO DE PASO 16 | 12| | 14DK25014-05 [sELio coserToR DE cuLATA 18| 5 || 14pkas015-12 [rorniLio mex 33 19 | 12
14DK25012-13 [TUERCA M8 16| 13| | 14pK2s01406 [rurcams 18| 6 | | 140Kas015-13 [BALANCIN DE vALVULAS COMPLETA 19 |13
14DK25012-14 [RESORTE DE PATA LATERAL 16 | 14| | 14pK2501407 [roRNILLO MB X35 18| 7 || 140Kas015-14 |6Uia variLLA DE EMPUIE 19 | 14
)\ masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 44




Ve

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CDIGO DESCRIPCION PAG.| No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
sislrlel/l X108 e 19 | 15| [ 14DK25016-19 [TORNILLO M6 X 20 20 | 19| | 19DK25018-01 [FILTRO DE ARE CENTRIFUGO 0|1
14DK25015-16 [ARANDELA 12.3X0.2X 209 19 | 16| | 140K25016-20 [roRmILLO M6 X 28 20 | 20| | 140Ke5018.02 [ENGRANAJES n |2
14DK25015-17 [oRQUETA 19 | 17| | 140Kes016-21 [rorniio mex 12 20 | 21| | 140Kes018-03 |AcEE CUERPO DE ROTOR 2|3
14DK25015-18 [EJE DE BRAZO INFERIOR 19 | 18 | | 140K25016-22 [piNDE EspiGA 10X 14 20 | 22| | 140K25018:04 |EMPAQUE TAPA FILTRO DE ACEITE 0|4
14DK25015-19 [ORING 18 2.5 19 | 19| | 140k25016-22 [piNDE EspiGA 10X 14 3| 9| | 10Ks01805 |ARANDELA n|s
14DK25015-20 |ENGRANAJE EJE DE LEVAS 44 DIENTES 19 | 20| | 140K25016-23 |oRING 132 %265 0 ||| 10Ks018.05 |ARANDELA n]9
14DK25015-21 [ARANDELA 142X 1 24 19 | 21| | 140K25016-24 [rORNILLO DE DESAGUE DE ACEITE 20 | 24| | 14DK25018-06 [TUERCADE SEGURO 2|6
14DK25015-22. [EJE DE LEVAS 19 | 22| | 140K2s016-25 [commer (Hktoneo) 20 | 5| | 140Kes018.07 |pin DE BLOQUED 0|7
14DK25015-23 [ORING 20X 2.5 19|53 | 140kes016:25 Jeomnere 23 | 31| | 140Kes018-08 [TAPON ROTOR DE ACEITE n|s
14DK25015-24  [RESORTE DE EJE DE LEVAS 19 | 2p 5e @RI OO . CQIN | | 2¢0K2501809 |6 ResoRTe DE Acere n|9
14DK25016-01 [TORNILLO M6 X 40 20 | 1| | 14DK25016-27 [CARTER LH 20 | 27| | 140Kes018-10 [roRNILLO M5 X 12 n |10
14DK25016-01 [TORNILLO M6 X 40 20 | 17| | 14DK25016-28 [PARTE TRASERA, CARTER LH 20 | 28| | 140Kes018-11 J6Uia D AcemE n |1
14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 20| 2| | 140Kes016-29 |oRiNG 27.4x265 20 | 29| | 140Kes018-12 [BOMBA DE ACEITE n |1
14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 20 | 18| | 140K2s01630 |coserToR pEcoraTvO DE CARTER LH | 20 | 30| | 14DK2s018-13 [TORNILLO M6 X 30 n|B
14DK25016-02 [TORNILLO M6 X 50 23 || | 1epkasore3t [rornitio mex 2 20 | 31| | 14DK25018-15 |ENGRANAJE, BOMBA DE ACEITE n |15
14DK25016-03 [NIVEL DE ACEITE 20| 3| | 140Kes01632 JornG 62x3 20 | 32| | 140Kes018-16 [TORNILLO M5 X 20 n |16
14DK25016-04 [RETENEDOR 20 | 4 | | 14DKes016-33 [rapaDERA BOMBA DE FRENO 20 | 33| | 14DK25018-17 |CUBIERTA BOMBA DE ACEITE n |1
14DK25016-05 [TORNILLO M5 X 25 20 | 5 | | 14pKas017-01 |canasTA DE cLuTCH, coMPLETA 21 | 1 || 140Ke5018-18 [ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE n |18
14DK25016-06  [SELLO DE ACEITE 6.5 X 145 X7 20 | 6| | 140K25017-02 |GUIA DE canasTA DE cLUTCH 21 | 2 || 140Ke5018-19 [ROTOR INTERIOR BOMBA DE ACEITE n |19
14DK25016-07 [ARANDELA DE EMPUIE 6.7 X 1X 14.4 20| 7| | 140Ke5017-03 [rormiLLo M6 X 20 1| 3| | 1oKes01s20 frorwiLo Max 12 n|n
14DK25016-07 [ARANDELA 6,7 % 1 14.4 21 |53 | | 1e0Kas017-04 Jcomnere 16003) 21| 4 || 140Kes018-21 [TAPON, BOMBA DE ACEITE n|n
14DK25016-08  [EIE DE SALIDA 20| 8 | | 14pKes017-05 |cusiera e cLutc 1|5 || 1okes01822 JornGo.4ax24 n|n
14DK25016-09 [BRAZO CONTROL DE CLUTCH 20| 9| | 140k2s017-06 [ResoTe oE cLuTcH 1|6 || oKesoie-01 frorniLo 1|1
14DK25016-10 [RESORTE DE CLUTCH 20 | 10| | 14pK2s017-07 [aNiLLO DE SEGURO 20 1|7 || 140Kes019-02 |6Uia casLE pe cLutch 1|2
14DK25016-11 [PIN3 X 12 20 | 11| | 14pK25017-08 cENTRO DE canasTA DE cLUTCH 1| 8| | 140Kes019.03 [TuERCAMBX 32 5|3
14DK25016-12 [CARTER RH 20 | 12| | 140K25017-09 [pLaca b FRiccion pe cLuTch 1| 9| | 1oKes0i0.00 |aRANDELA 125X 2% 22 1|4
14DK25016-13  [VARILLA DE NIVEL ACEITE 20 | 13| | 14pKas017-10 [pLaca e rRiccion, conpuccion de cLurd 21 | 10 | | 14pkas019-05 [sparraco & 3|5
14DK25016-14 [ORING 183 20 | 14| | 14pKas017-11 [pLaca be presion pE cLuTch 21 | 11| | 140K25019-07 |ANILLO DE SEGURIDAD INTERNO 5|7
14DK25016-15  |PIN DE ESPIGA8 X 14 20 | 15 | | 14pK2s017-12 [aranDELA DE cLUTCH 1 | 12| | 140Kes019-08 [TUBO RESPIRADERO 5|3
14DK25016-16 |EMPAQUE, CARTER RH 20 | 16 | | 14DK25017-13 |cask exteRIOR DE cLUTCH 21 | 13| | 140Ka5019-10 |CONNETE DE AGUIAS (NK152312) 5|10

a0

?ﬂunsesu

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

45




Ve

a0

EEI|[I;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. C6DIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIGEIOCREST T o % | 11| [ 14DKas020-07 [pistoN 2 | 7| [ 19DK25021-21 [ENGRANAJE C-2 %5 |21
14DK25019-12 |COJINETE (HK2110) 23 | 12] | 140K25020-08 [rUERCA 2| 8 || woKes021-22 [ARANDELA 152X 130 5 |2
14DK25019-13 |CARTER LH COMPLETO 23 |13 | 140K25020-10 [CONNETE (72/28/P5) 2 |10 | wores021-23 [sprocier 5|2
14DK25019-14 |COMINETE (6204) 23 |14 | 140K25020-11 [CiGUENAL COMPLETO 2 | 10| | w40K25021-24 [pLaca, SPROCKET DE MOTOR 25 |
14DK25019-15 |RETENEDOR 23 |15 | 140K25020-12 [LLAVE SEMICIRCULAR 25 X 14 X 4 2 | 12| | wokes021-25 [roRNILLO ME X 10 % |25
14DK25019-16 |ESPARRAGO B 23 |16 | 140K25020-13 [couNeTE (72/28/p5/2) 2| 13| | wokes01-27 [securo 5 |27
14DK25019-17 |COJINETE (62022) 23 | 17] | 140K25020-14 [SPROCKET DE CIGUERAL 2 | 14| | 140K25021:28 [pLaca DE TRINQUETE 25 |28
14DK25019-18 |CARGADOR DE SPROCKET 23 | 18] | 140K25020-15 [rORNILLO M10 36 24 | 15| | 14DK25021-29 [RESORTE, RUEDA DE TRINQUETE %5 |29
14DK25019-19 [TORNILLO M6 X 12 23 |19 | 140K25020-16 [CiGUENAL COMPLETO 2 |16 | 140K25021:30 [ARANDELA 161X 1) 24 %5 |30
14DK25019-20 [RETENDOR 3 [ O\Z\NPIS e eN OO . COPYN L | | 140Ks021:31 [RATCH B PATADE ARRANQUE A K
14DK25019-22 |PIN DE PRESION COMPLETO 23 |22 | 140K25021:02 [ENGRANAJE M2 25| 2 || wokes02132 [secuR0 185X 12X 224 A K
14DK25019-24 [TORNILLO M6 X 25 23 |24 | 140K2502103 [ENGRANAE WS 25 | 3| | oKes0233 [ARANDELA 20X 05X 27 5 |33
14DK25019-24 [TORNILLO M6 X 25 % |14 | 140K25021-04 [SEPARADOR 17.3(20)X 16X 26 25 | 4 || woKes02134 [ENGRANAE 25 |34
14DK25019-25 |RETENEDOR 3|25 | ka0t [se6uro 25 | 5 || 14DK25021:35 [PIVOTE EJE DE ARRANQUE % |35
14DK25019-26 |MALLA DEL FILTRO DE ACEITE 23 |26 | 140K25021-06 [ENGRANAJE M-4 25 | 6 | | 14DK25021-36 [RESORTE EJE DE ARRANQUE % | 36
14DK25019-27 |RESORTE TAPON DE ACEITE 23 |27 | 140K2502107 [ENGRANAE M3 25| 7 | | 14DK25021:37 [RESORTE DE RETORNO DE EJE DE ARRANQUE | 25 | 37
14DK25019-28 |ORING 35 X3 23 |28 | 14DK25021-08 [TRANSMISION EJE PRINCIPAL 25| 8 || 14DK25021:38 |COLLAR EJE DE ARRANQUE % |38
14DK25019-29 [TAPON, VALVULA DE AJUSTE 23 |29 | 140K25021-09 [ARANDELA 202X 05 %27 25| 9| | 140K2502139 [ARANDELA 16,1X 130 % |39
14DK25019-30 [TORNILLO M6 X 95 23 {30 | 1402502110 [EsE FinaL 25 |10 | 140K25021-40 [EsE DE TRANSMISION % | 40
14DK25019-32 |CARTER LH 23 |32 | 140K25021-11 [ARANDELA 15.2X1X 30 25 | 11| | 140K25021-41 [EJE DE TRANSMISION EN CONTRA A
14DK25019-33 [EMPAQUE DE CENTRO DE MOTOR 23 |33 | 14DK25021-11 [ARANDELA 12.1%1X18 25 | 26| | 14DK25021-42 [PATA DE ARRANQUE % |4
14DK25019-34 |GUIA DE ARNES 23 |34 | 14DK25021-12 [ENGRANAJE EJE DE SPROCKET 25 | 12| | 140K25021-43 [EJE DE ARRANQUE COMPLETO % |43
14DK25019-35 [TORNILLO M6 X 12 23 |35 | 140x25021-13 [BUSHING 25 | 13| | weoxes022:01 [ DE camBIOS % |1
14DK25019-36 [PLACA DE STOP, EJE DE LEVAS 23 [ 36| | 14DK25021-14 |ARANDELA 165X 0.5 X 24 25 |14 ]| 140K2502202 [sEGURD 12 % |2
14DK25020-01 |KIT DE 5 ANILLOS 24 | 1] | 140K25021-15 [ENGRANAJE C-1 25 | 15| | 140K25022-03 [RESORTE PALANCA DE CAMBIO % |3
14DK25020-02 |ANILLO DE PISTON (1) % | 2 || 10xs021-16 [BUSHING 25 | 16| | 140K25022-04 [NIVEL PALANCA DE CAMBIO % | 4
14DK25020-03 |ANILLO DE PISTON (2) 24 | 3] | 140K25021-17 [ENGRANAE C-3 25 | 17| | 140K25022:05 [Es DE CAMBIO % | s
14DK25020-04 [ANILLO DE ACEITE 24 | 4 ]| 140K25021-18 [ENGRANA C-4 25 | 18| | 140K25022-06 [RESORTE EIE DE CAMBIOS % | 6
14DK25020-05 |ANILLO DE SEGURO, PIN DE PISTON 24 | 5 || 140K25021-19 [EsE DE TRANSMISION 25 |19 | 140K25022-07 [ARANDELA 14X 05X 20 % |7
14DK25020-06 |PIN DE PISTON 2 | 6| | 140K25021-20 [ENGRANAE CS 25 | 20| | 140K25022.08 [seGURD 14 % | 8
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 46




Ve

a0

EEIIEI;IIE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CDIGO DESCRIPCION PAG.| No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIGEIOEARIESC = o % | 9 | [ 150K25001-22 [TABLERO DIGITAL 1 22| | 20002303 [TORNILLLO M6 X 16 [
14DK25022-10 |EJE DE ORQUETA 2 |10 | 15DK25004-01 [LLANTA DELANTERA P613.00X 21 4 [ 1] 2000k2303 [TORNILLO M6 X 16 3|13
14DK25022-11 |ORQUETA MECANISMO DE CAMBIO % | 11] | 15DK25004-11 [ASPIROMETRO 4 [12] ]| 2000k2303 [TORNILLO M6 X 16 3|23
14DK25022-12 |ORQUETA 26 | 12| | 15DK25006-01 [LLANTA TRASERA P61 4,60-18 6 1] 2000k2303 [TORNILLO M6 X 16 9 |2
14DK25022-13 |ORQUETA 26 | 13] | 15DK25007-01 [LLANTA TRASERA COMPLETA 71| 2000k2303 [TORNILO M6 X 16 0|6
14DK25022-15 |ARANDELA 6 % |15 | 15DK25007-02 [ARO DE RAYOS 712 || 2000k2303 [TORNILLO M6 X 16 1 |u
14DK25022-16 |ESTRELLA DE CAMBIOS % | 16| | 15DK25007-03 [TUBO DE LLANTA TRASERA 73| 2000k2303 [TORNILLO M6 X 16 14 | 19
14DK25022-17 [PIN4X 10 % | 17 | 15DK25007-04 [LLANTA TRASERA 74| 2000k2303 [TORNILLO M6 X 16 15 | 13
14DK25022-18 |TAMBOR DE CAMBIOS 2% | 18] | 15DK25007-05 [sisTEma DE DISco TRASERO CoMPLETO | 7 | 5 || 2000K2303  [TORNILLO M6 X 16 17| 4
14DK25022-19 |CONTACTO, INDICADOR DE CAMBIO % | 19\A| rgagetlemoto.conne || wmeses [omwomexs 1]3
14DK25022-20 |CABLE INDICADOR DE CAMBIO 2 | 20 | 15DK25007-07 [SPROCKET TRASERO 77| 2000k2505 [TORNILLO M6 X 12 1|1
14DK25022-21 [TORNILLO % |21 | 150K25007-08 [ABRAZADERA 78| 2000k2505 [roRNILLO M6 X 12 10|12
14DK25022-22 [TORNILLO 2% |22 | 15DK25007-09 [rUERCA 719 || 2000k2505 [roRNILLO M6 X 12 14 | 16
14DK25022-23 |LOCALIZACION, PLACA DE UNIDAD 2% | 23] | 15DK25007-10 [TENSOR DE CADENA 7 [10] | 20002505 [ToRNILLO M6 X 12 55| 3
14DK25022-24 |RESORTE MECANISMO DE CAMBIOS % | 24| | 15DK25007-11 [BUSHING DE LLANTA TRASERA 7 (1] | 20002505 [ToRNILLO M6 X 12 55| 9
14DK25023-01 |MAGNETO 27 | 1| | 150K25007-12 [EJE DE LLANTA TRASERA 7 [12]| 2000K2505 [oRNILLO M6 X 12 15 | 16
14DK25023-02 |ROTOR DE MAGNETO 27 | 2 | | 15DK25008-01 [BOMBA DE FRENO TRASERO 8 [ 1] 2000k2505 [ToRNILO M6 X 12 17 | 7
14DK25023-03 [PLANTA 27| 3| | 15DK25008-02 [MANGUERA BOMBA DE FRENO 8 [ 2] 2000k505 [ToRNILO M6 X 12 17 | 14
14DK25023-04 [TORNILLO M5 X 16 27 | 4 | | 15DK25008-03 [DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 8 3] 2000k25-13 [ARANDELAG 1w
14DK25023-05 [TORNILLO M5 X 25 27 | 5 | | 15DK25008-04 [cABLE DE FRENO 8 4] 2000k5-13 [ARANDELAG 1|13
14DK25024-01 |MOTOR DE STARTER 28| 1] | 150K2500805 [MoRDAZA 8 5 || 2000k25-13 |ARANDELA PLANAG 0|7
14DK25024-02 |EJE DE ENGRANAJE 28 | 2| | 150k25008-06 [cALBRADOR FRENODEDISCOTRASERO | 8 | 6 || 2000K25-13 [ARANDELA 14 | 18
14DK25024-03 |ARANDELA 10.5x 05 18 28 | 3| | 15DK25008-07 [PLACA DISCO DE FRENO TRASERO 8 [ 7] 2000K513 |ARANDELA 5| 4
14DK25024-04 |ENGRANAJE DE CONECCION 1 2 | 4| 15DK2500808 [cup 8 |8 || 2000k25-13 [ARANDELA PLANAG 16 | 26
14DK25024-05 |ENGRANAJE DE STARTER 28 | 5 || 15DK25009-01 [cHAsIs compLETO 9 [ 1 || x2502303 [FILTRO DE AIRE COMPLETO 2|1
14DK25024-06 [TORNILLO M8 X 18 28 | 6] | 15DK25010-01 [MULETA TRASERA 10| 1 ]| xm25028:02 [cABLE DE ACELERACION 2 |1
14DK25024-07 |ARRANQUE DE CLUTCH 28 | 7| | 15DK25016-04 [PATA DE FRENO TRASERO 6| 4| xm25028:03 |caBLE DE CLUTCH 2 |1
14DK25024-08 |ENGRANAJE DE ARRANQUE 28 | 8 | | 15DK25016-07 [RESORTE FRENO TRASERO 6| 7| xm2503000 [ReTROVISOR RH 2|1
150K25001-08 [BASE TABLERO DIGITAL 1| 8| | 150k25017-12 |HARNES PRINCIPAL 7 {2 | xm2503002  [ReTROVISOR LH 2|3
150K25001-22 [TABLERO DIGITAL 1 |2| | 20002303 [ToRNILO M6 X 16 1|1t | | X25030:06 |MANECILLA DE CLUTCH 2| 6
)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 47




55;%;:: ?A&“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. cODIGO DESCRIPCION PAG.| No. ¢ODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SEN0RENES0 T
XT25030-09  [MANGO RH 2 |10
XT25030-11  [MORDAZA COMPLETA 4 |16
wWww.seéacubemoto.conm
W masesa  -YUMBO ,
" ¢ 'masesa.motos @masesamotos 48




